СОВЕТ

МОСКАЛЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е

от 23.08.2006г.

№ 47
О внесении изменений в решение районного Совета «О бюджете
Москаленского муниципального района на 2006г.»  № 58 от 19.12.2005

Совет Москаленского муниципального района РЕШИЛ:

Внести в решение районного Совета «О бюджете Москаленского муници-пального района на 2006г.»  № 58 от 19.12.2005 следующие изменения:

1. Уменьшить расходную часть районного бюджета на 2006 год по кодам бюджетной классификации, в т.ч.:

- по разделу 01 подраздел 15 целевая статья 0900000 вид расходов 200 в сумме 60,0 тыс.рублей – комитет по экономической политике и управлению имуществом;

- по разделу 01 подраздел 15 целевая статья 0010000 вид расходов 005 в сумме 50,0 тыс.рублей – комитет финансов и контроля;

- по разделу 09 подраздел 01 целевая статья 4700000 вид расходов 327 в сумме 200,0 тыс.рублей – МУЗ "Москаленская ЦРБ".

2. Увеличить:

- резервный фонд Главы администрации Москаленского муниципального района на 48,0 тыс.рублей (раздел 01 подраздел 13 целевая статья 0700000 вид расходов 184);

- МУП "Коммунальник" в сумме 262,0 тыс.рублей (раздел 05 подраздел 02 целевая статья 1020000 вид расходов 214).

Глава Москаленского
муниципального района                                                                                 В.И. Мосур